
 

Son dakika Ağrı Doğubayazıt’ta polis lojmanlarına roketli
saldırı
Son dakika Ağrı Doğubeyazıt'ta polis lojmanlarına saldırı düzenlendiği bildirildi. Alınan sonSon dakika Ağrı Doğubeyazıt'ta polis lojmanlarına saldırı düzenlendiği bildirildi. Alınan son
dakika bilgilerine göre, teröristlerce akşam saat 20.40 sıralarında roketli ve uzun namluludakika bilgilerine göre, teröristlerce akşam saat 20.40 sıralarında roketli ve uzun namlulu
silahlarla saldırı düzenlendi. Lojmanların önünde nöbet tutan polislerin karşılık vermesi ilesilahlarla saldırı düzenlendi. Lojmanların önünde nöbet tutan polislerin karşılık vermesi ile
çıkan çatışma sonrası teröristler bölgeden uzaklaştı. İşte Ağrı'dan son dakika gelişmeleri.çıkan çatışma sonrası teröristler bölgeden uzaklaştı. İşte Ağrı'dan son dakika gelişmeleri.
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Son dakika haber - Ağrı'nın Doğubayazıt ilçesinde teröristler polis lojmanlarına roketli ve uzun
namlulu silahlarla saldırı düzenledi.

Edinilen bilgiye göre, Doğubayazıt-Iğdır karayolu üzerinde bulunan polis lojmanlarına saat
20.40 sıralarında PKK'lılarca roketli ve uzun namlulu silahlarla saldırı düzenlendi. Lojmanların
önünde nöbet tutan polislerin karşılık vermesi üzerine çatışma çıktı. Olay yerine çok sayıda
Özel Harekat polisi ve zırhlı araç sevk edildi.

Ağrı'da FETÖ'den 639 kişi gözaltına alındı

Ağrı Valisi Musa Işın, 15 Temmuz gecesi Fetullahçı Terör Örgütünün (FETÖ) darbe girişimine
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Ağrı Valisi Musa Işın, 15 Temmuz gecesi Fetullahçı Terör Örgütünün (FETÖ) darbe girişimine
ilişkin başlatılan soruşturmalar kapsamında bugüne kadar 639 kişi hakkında işlem yapıldığını,
bu kişilerden 307'sinin tutuklandığını, 51 kişinin ise firarda olduğunu ifade etti.

Ağrı Valisi Musa Işın, FETÖ'nün darbe girişimine ilişkin kentte görev yapan basın mensuplarıyla
makamında bir araya geldi. Fetullahçı Terör Örgütüne yönelik kentte yapılan operasyonlar
hakkında bilgiler veren Ağrı Valisi Musa Işın, FETÖ'ye yönelik operasyonların devam ettiğini
kaydetti. Şu ana kadar 639 kişi hakkında işlem yaptıklarını dile getiren Vali Işın, bunların
307'sinin tutuklandığını ve firari olan 51 kişinin ise yakalanması için gerekli çalışmaların devam
ettiğini belirtti. Valilik tarafından 103 kişiyi görevden uzaklaştırdıklarını ifade eden Ağrı Valisi
Musa Işın, FETÖ soruşturmaları kapsamında Ağrı ve ilçelerinde bugün itibariyle emniyet,
askeri, yargı ve diğer kamu kurumlarında görev yapanlar ve sivil vatandaşlar olmak üzere
toplam 639 kişi hakkında işlem yapıldığını da sözlerine ekledi.

PKK terör örgütüne yönelik operasyonların da kararlılıkla sürdüğünü belirten Vali Musa Işın, 20
Temmuz 2015'ten bu yana PKK terör örgütü ile mücadele kapsamında 717 kişinin gözaltına
alındığını, bunlardan 313'ünün tutuklandığını, 120 kişinin de adli kontrol şartıyla serbest
bırakıldığını ifade etti. Bu operasyonlarda çıkan çatışmalarda 33 teröristin öldürüldüğü ve 18
teröristin teslim olduğunu dile getiren Vali Işın, PKK terör örgütünün 36 araç yaktığı
operasyonlar çerçevesinde ise 3 güvenlik görevlisinin şehit, 39 kişinin ise yaralandığını belirtti.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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